BVBA

VAL-jeugdmeerkamp - 21 juli 2007 - Oordegem V_%

Swor
Vi er kanp Ben Danes Uur=18:08
1 756 Pauwel s Jana ACME 1686p 98
2 916 Van Lancker Ina VS 1546p 98
3 652 Cornelis Jacinta KAAG 1392p 98
4 751 Van Den Abbeel Fenke VS 1279p 98
5 753 D hondt Britt VS 1181p 98
6 424 GUJI LMOT Savanah UAFA 1049p 99
7 752  Vanderstraeten Chloe VS 897p 98
8 176 MONTI LLA Mor gane RESC 825p 98
9 1320 Oawusu Megan RCG 783p 99
10 1150 Vinck Kinberly VITA 772p 99
11 682  Vandekerckhove Sil ke B 731p 99
12 1515 Van Kenseke Jodi e VOLH 729p 99
13 551 Verdonck Leen KAAG 726p 98
14 1616 Lycke Julie ACME 721p 99
15 650 Van De Vel de Elise DEIN 682p 99
16 750 Vanderstraeten Phebe VS 651p 99
17 970  Honbr oeckx Anouck ROBA 561p 99
18 919 De Pauw G ske VOLH 537p 99
19 645 Van Houte Jana VOLH 460p 98
20 2189 Braens Mandi en KAAG 160p 00
60 meter Ben Danes Uur=15:10
Reeks: 1
1 916 Van Lancker |na VS 9.29 98 590 P
2 756 Pauwel s Jana ACMVE 9. 62 98 509 P
3 751 Van Den Abbeel Fenke VS 9. 96 98 432 P
4 753 D hondt Britt VS 9. 99 98 425 P
5 652 Cornelis Jacinta KAAG 10. 23 98 375 P
6 424 GUI LMOT Savanah UAFA 10.57 99 308 P
7 1616 Lycke Julie ACME 10.91 99 247 P
60 meter Ben Danes Uur=15:10
Reeks: 2
1 1150 Vinck Kinberly VI TA 10.77 99 271 P
2 752 Vander st r aet en Chl oe VS 10. 82 98 263 P
3 176 MONTI LLA Mor gane RESC 10. 97 98 237 P
4 682 Vandeker ckhove Sil ke B 10. 98 99 235 P
5 551 Ver donck Leen KAAG 11.21 98 198 P
6 650 Van De Vel de Elise DEIN 11.24 99 194 P
7 1515 Van Kenseke Jodi e VOLH 11. 49 99 157 P
60 meter Ben Danes Uur=15:10
Reeks: 3
1 1320 Owusu Megan RCG 11.21 99 198 P
2 750 Vander st r aet en Phebe VS 11. 25 99 192 P
3 970 Hombr oeckx Anouck ROBA 11.74 99 124 P
4 919 De Pauw G ske VOLH 11.91 99 104 P
5 645 Van Houte Jana VOLH 12.55 98 42 P
6 2189 Braens Mandi en KAAG 12.91 00 18 P
verspringen Ben Dames Uur=16: 26
1 756 Pauwel s Jana ACVE 3.65m 98 274 P
2 751 Van Den Abbeel Fenke VS 3.59m 98 260 P
3 652 Cornelis Jacinta KAAG 3.51m 98 243 P
4 916 Van Lancker |na VS 3.46m 98 232 P
5 753 D hondt Britt VS 3. 14m 98 168 P
6 424 GUI LMOT Savanah UAFA 3.09m 99 158 P
7 752 Vander st r aet en Chl oe VS 3.05m 98 151 P
8 176 MONTI LLA Mor gane RESC 3.03m 98 147 P
9 1616 Lycke Julie ACMVE 2.77m 99 101 P
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VAL-jeugdmeerkamp - 21 juli 2007 - Oordegem V_%

Swor

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

kogel st ot en

1000 neter
Reeks: 1
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1515 Van Kenseke Jodi e
750 Vander st r aet en Phebe
650 Van De Vel de Elise
1320 Omusu Megan
551 Ver donck Leen
682 Vandeker ckhove Sil ke
1150 Vinck Kinberly
919 De Pauw G ske
645 Van Hout e Jana
970 Honmbr oeckx Anouck
2189 Braens Mandi en
1, 000kg Ben Danmes Uur=17: 30
756 Pauwel s Jana
916 Van Lancker |na
424 GUI LMOT Savanah
751 Van Den Abbeel Fenke
652 Cornelis Jacinta
753 D hondt Britt
750 Vander st r aet en Phebe
176 MONTI LLA Mor gane
752 Vander st r aet en Chl oe
1515 Van Kenseke Jodi e
551 Ver donck Leen
645 Van Hout e Jana
919 De Pauw G ske
1150 Vinck Kinberly
970 Hombr oeckx Anouck
1616 Lycke Julie
1320 Owusu Megan
650 Van De Vel de Elise
682 Vandeker ckhove Sil ke
2189 Braens Mandi en

Ben Danes Uur=18:08
652 Cornelis Jacinta
756 Pauwel s Jana
916 Van Lancker |na
1320 Owusu Megan
753 D hondt Britt
682 Vandeker ckhove Sil ke
1515 Van Kenseke Jodi e
751 Van Den Abbeel Fenke
752 Vander st r aet en Chl oe
1150 Vinck Kinberly
424 GUl LMOT Savanah
551 Ver donck Leen
650 Van De Vel de Elise
970 Hombr oeckx Anouck
1616 Lycke Julie
176 MONTI LLA Mor gane
919 De Pauw G ske
645 Van Houte Jana
750 Vander st r aet en Phebe
2189 Braens Mandi en
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237
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VAL-jeugdmeerkamp - 21 juli 2007 - Oordegem V_%

Swor

Vi er kanp
1 1215
2 1354
3 203
4 1038
5 1085
6 1039
7 1391
8 908
9 897
10 1547
11 1046
12 1043
13 1041
14 1049
15 900
16 1500
17 774
18 1491
19 1865
20 1137
21 1035
22 854
23 1351
24 2009
25 2349
26 2228
27 1612
28 899
29 1037
30 522
31 1128
32 2007
33 57

60 meter

Reeks: 1
1 1215
2 1354
3 203
4 1038
5 1085
6 1039

60 meter

Reeks: 2
1 908
2 897
3 1500
4 1043
5 1049
6 1491
7 900

60 meter

Reeks: 3
1 1041
2 854
3 2349
4 2009
5 899
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Ben Heren
Lauwaert Laurens
Lanbregt Bjorn
MONTI LLA Dim tri
Dhondt Thonas
Hut s Ger br and
De R ck Robin
El oot Bert
Schuer mans Bas
Beck Cedric
De Sutter denn
Brut saert Bram
Huyghe Dari o
Ver eecken Sven
Ceerinckx Floris
Staut G s
Van Hoye Arne
Vanl i erde Jorg
Van | seghem Jar ne
Goffils Charles
Van Buyten Stijn
Vandenbor ne Ti m
Braens Wannes
De Cocker Davy
Van de Velde Niels
De Laet M1 an
Van den Bussche Thi bau
De Groote Jurgen
Gyenes Matyas
Ver | oove Lander
MAZEBO Si non
Vagenende Ruben
I ngel aere Jarn
Vagenende Jeroen

Ben Her en

Lauwaert Laurens
Lanbregt Bjorn
MONTI LLA Dim tri
Dhondt Thomas
Hut s Cer br and

De R ck Robin

Ben Her en

Schuer mans Bas
Beck Cedric

Van Hoye Arne
Huyghe Dario
Ceerinckx Floris
Van | seghem Jar ne
Staut G s

Ben Heren

Ver eecken Sven
Braens Wannes

De Laet M1 an

Van de Velde N els
Gyenes Matyas
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VAL-jeugdmeerkamp - 21 juli 2007 - Oordegem V_%

Swor

6
7

60 neter
Reeks: 4
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1351
1037

1035
1137
522
1612
1128
57

1547
1046
1865
774

1391
2007

1, 000kg

1085
1391
1038
1049
203
1039
1046
1215
1354
897
1041
1500
908
774
1043
1547
1037
1137
1351
1491
899
900
2349
1035
2009
854
1865
522
1612
2007
1128
57

De Cocker Davy
Ver | oove Lander

Ben Heren

Vandenborne Tim
Van Buyten Stijn
MAZEBO Si non

De Groote Jurgen
Vagenende Ruben
Vagenende Jeroen

Ben Heren

De Sutter denn
Brut saert Bram
Goffils Charles
Vanlierde Jorg
El oot Bert

I ngel aere Jarni

Ben Her en
Hut s Ger br and

El oot Bert
Dhondt Thomas
Ceerinckx Floris
MONTI LLA Dim tri
De R ck Robin
Brut saert Bram
Lauwaert Laurens
Lanbregt Bjorn
Beck Cedric

Ver eecken Sven
Van Hoye Arne
Schuer mans Bas
Vanlierde Jorg
Huyghe Dari o

De Sutter d enn
Ver | oove Lander
Van Buyten Stijn
De Cocker Davy
Van | seghem Jar ne
Gyenes Matyas
Staut G s

De Laet M1 an
Vandenborne Ti m
Van de Velde N els
Braens \WAnnes
Goffils Charles
MAZEBO Si non

De G oote Jurgen
I ngel aere Jarni
Vagenende Ruben
Vagenende Jeroen
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Uur =16: 00

Uur =15: 41
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.17m
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.02m
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.42m
.37m
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415
379
325
306
86 P
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Swor

ver springen
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10
11
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17
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22
23
24
25
26
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32

1000 neter
Reeks: 1
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1215
1354
1038
203
1085
1391
1046
1043
908
1049
1039
1491
2228
1041
897
1500
1547
774
900
1865
2009
854
1137
1035
1612
522
1351
899
1037
2349
1128
57
2007

1215
2228
1354
1039
203

1038
897

900

908

1043
1547
1041
1085
1137
1491
1500
2007

Ben Heren
Lauwaert Laurens
Lanbregt Bjorn
Dhondt Thonas
MONTI LLA Dim tri
Hut s Ger br and
El oot Bert
Brut saert Bram
Huyghe Dari o
Schuer mans Bas
Ceerinckx Floris
De R ck Robin
Van | seghem Jar ne
Van den Bussche Thi bau
Ver eecken Sven
Beck Cedric
Van Hoye Arne
De Sutter d enn
Vanlierde Jorg
Staut G s
Goffils Charles
Van de Velde Niels
Braens Wannes
Van Buyten Stijn
Vandenborne Ti m
De Groote Jurgen
MAZEBO Si non
De Cocker Davy
Gyenes Matyas
Ver | oove Lander
De Laet M1 an
Vagenende Ruben
Vagenende Jeroen
I ngel aere Jarni

Ben Her en

Lauwaert Laurens
Van den Bussche Thi bau
Lanbregt Bjorn

De R ck Robin
MONTI LLA Dim tri
Dhondt Thomas
Beck Cedric

Staut G s

Schuer mans Bas
Huyghe Dario

De Sutter d enn
Ver eecken Sven
Hut s Cer br and
Van Buyten Stijn
Van | seghem Jar ne
Van Hoye Arne

I ngel aere Jarni

Uur=17: 40

Uur =18: 20
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VI TA
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3' 32.
3' 38.
3' 40.
3' 41.
3' 42.
3' 45.
3' 46.
3' 46.
3' 49.
3' 50.
3' 51.
3' 55.
3' 56.
4' 01.
4' 11.
4' 15.

91m
84m
83m
80m
70m
41m
32m
.31m
. 28m
.22m
. 18m
. 13m
.12m
.11m
. 09m
.07m
. 04m
. 03m
. 96m
. 95m
. 90m
.81m
.77m
. 73m
. 69m
. 62m
. 60m
.52m
.47m
.41m
.21m
02m

02
29
34
83
80
10
51
55
17
45
27
87
39
09
87
31

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
99
99
99
00
98
98
99
99
00
99
99
98
99
99
00
00

98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
99
98
00

333
317
314
308
285
222
203
201
195
183
175
166
164
162
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154
149
147
134
132
123
108
101
94
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55
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539
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Swor

1000 neter

Reeks: 2
1 1391
2 1046
3 774
4 1035
5 1612
6 1351
7 1865
8 2349
9 854
10 2009
11 1049
12 1037
13 899
14 522
15 1128
16 57

Vi er kanp
1 3017
2 3069
3 3132
4 3355
5 3530
6 3512
7 3716
8 3369
9 2948
10 4093
11 3634
12 3133
13 3518
14 2476
15 3171
16 55
17 3174
18 2940
19 2752
20 3130
21 2503
22 3128
23 2915
24 2631
25 3177
26 2916
27 3621
28 3357
29 2632
30 4513
31 3633
32 3567
33 3606
34 3319
35 3955
36 3036
37 3035
38 2962
39 3191
40 2466
41 3709
42 56
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Ben Heren

El oot Bert

Brut saert Bram
Vanl i erde Jorg
Vandenborne Ti m
De Groote Jurgen
De Cocker Davy
Goffils Charles
De Laet M| an
Braens Wannes
Van de Velde Niels
Ceerinckx Floris
Ver | oove Lander
Gyenes Matyas
MAZEBO Si npon
Vagenende Ruben
Vagenende Jeroen

Pup Danes
Gyenes Nora
Vandeker ckhove Jana
Schel | ekens Lieselotte
Van Lancker Jana
Baeyens Lupe
Provost Anna
De Ceyter Marie
De Cerck Sil ke
Van Durme Mar got
Dupont Anandi ne
Casteels Florien
Vandeur en Jon
Bauwens Lore
TSH ASUVA Jessi e
Rubbr echt Lien
Jansen Esnee
Van De Casseye Hanne
Mari en Laura
BOA Anai s
Roskanms Bente
SOUDAN Laur al ee
Van Kri eki ngen Franne
Hol | aert Neel
VAN DER VEKEN Noem e
Bol | aert Fl ore
Hol | aert Toos
Curfs Chl oé
De Vul der Annelies
VAN DER VEKEN C ndy
DELREZ Celi a
Casteel s Hel i nde
De Greve Nataly
Val cke Hanne
Van Den Abeel e Jana
Goffils Camlle
CGheerol fs Eline
Cornelis Elisia
Van Hael ter Hanne
Ti erenteyn Evelien
SCETENS Mel odi e
De Groote Jessica
De Cercqg Anelie

Uur=18: 20

Uur=17: 57

VS
VS
DEI'N
VS
VI TA
VS
VS
ACMVE
KAAG
DEI'N
VS
VS
VOLH
UAFA
VS

VOLH

ROBA
VS
VS
VS
ASVO
VOLH
ASVO
ASVO
VS
ROBA
ACME
RESC
VS
NED
VS
&RM
RESC
RCBA
ACLE
RCBA
ASVO
RESC
VS
ASVO
VI TA
VS
RESC
USTA
VS
DEI'N
AVMO
DEI'N
VS
ASVO
KAAG
KAAG
AVMO
USTA
VI TA

3' 59.
4' 04.
4'10.
4' 14,
4' 17.
4'17.
4' 20.
4' 21.
4' 22.
4' 24,
4' 29.
4' 38.
4' 41.
4' 48.
5' 03.
5' 32.

1689p
1659p
1628p
1624p
1561p
1543p
1521p
1477p
1465p
1454p
1416p
1363p
1349p
1307p
1302p
1302p
1287p
1279p
1278p
1241p
1221p
1212p
1194p
1143p
1121p
1118p
1092p
1085p
1068p
1064p
1060p
985p

970p

935p

886p

793p

729p

701p

544p

533p

433p

257p

62
85
80
95
12
18
14
53
84
40
22
71
64
89
83
85

98
98
99
99
99
99
99
99
98
00
98
98
99
00
99
00

97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
97
97
96
97
96
97
97
96
97
96
97
96
97
96
96
97
96
97
96
97
97
96
97
97
97
97
97
96
97
97
96

393
357
318
292
279
279
262
254
246
237
211
164
151
120
67 P
6 P
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Swor

ver springen

OCoO~NOOULAWN P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

kogel st ot en

O©CoO~NOOUOTA~,WNE

10
11
12
13
14
15
16
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3069
3512
3530
3355
2752
3369
3017
3716
2632
4093
2631
3171
3634
3132
2503
3177
2948
3133
2940
3174
3518
3633
2476
2915
3128
3621
3130
55

3606
4513
3036
2916
2962
3357
3567
3319
3955
2466
3709
3035
3191
56

Pup Dames Uur=15:55

Vandeker ckhove Jana
Provost Anna
Baeyens Lupe

Van Lancker Jana
BOA Anai s

De Cerck Sil ke
Gyenes Nora

De Ceyter Marie
VAN DER VEKEN Ci ndy
Dupont Anandi ne
VAN DER VEKEN Noem e
Rubbr echt Lien
Casteels Florien
Schel | ekens Lieselotte
SOUDAN Laur al ee

Bol | aert Fl ore

Van Durme Mar got
Vandeur en Joni

Mari en Laura

Van De Casseye Hanne
Bauwens Lore

Casteel s Hel i nde
TSH ASUVA Jessi e

Hol | aert Neel

Van Kri eki ngen Franne
Curfs Chl oé

Roskamnms Bente
Jansen Esnee

Val cke Hanne

DELREZ Celi a
CGheerol fs Eline

Hol | aert Toos

Van Hael ter Hanne
De Vul der Annelies
De Greve Nataly

Van Den Abeel e Jana
Goffils Camlle
SCETENS Mel odi e

De Groote Jessica
Cornelis Elisia

Ti erenteyn Evelien
De Cercqg Anelie

2, 000kg Pup Dames Uur=17:27

4513
3357
2503
3355
2752
3518
3716
3512
3171
3069
3634
3530
4093
2916
55

3369

DELREZ Celi a

De Vul der Annelies
SOUDAN Laur al ee
Van Lancker Jana
BOA Anai s

Bauwens Lore

De Ceyter Marie
Provost Anna

Rubbr echt Lien
Vandeker ckhove Jana
Casteels Florien
Baeyens Lupe
Dupont Amandi ne
Hol | aert Toos
Jansen Esnee

De Cerck Silke

VS
VS
VS
RESC
VOLH
VOLH
ASVO
RESC
ASVO
RESC
VS
VS
ROBA
ACLE
VS
ASVO
ROBA
RM
VS
ACME
VS
RESC
ASVO
RCBA
VI TA
RCBA
NED
AVMO
USTA
ASVO
ASVO
KAAG
VS
DEI'N
DEI'N
VS
USTA
VI TA
KAAG
AVMO

USTA
VS
ACLE
VS
RESC
ACME
ASVO
VS
VS

VS
VS
ASVO
ASVO
NED
VOLH

QOO0 o o NN~~~

91m
74m
74m
71m
65m
64m

. 59m
. 53m
. 48m
. 46m
. 43m
.42m
.41m
. 40m
. 34m
. 34m
. 34m
.31m
. 24m
. 24m
.21m
.16m
. 09m
. 08m
. 04m
.01m
. 96m
. 93m
. 88m
. 82m
. 79m
.77m
. 76m
. 75m
. 70m
.47m
.46m
. 45m
. 38m
. 36m
. 95m
. 54m

.62m
.26m
. 14m
.10m
.13m
.09m
.00m
.77m
. 74m
. 73m
. 73m
.61m
.46m
.42m
. 39m
.29m

96
96
96
96
96
96
97
96
97
96
97
97
96
96
96
96
96
97
97
97
97
97
96
96
97
97
97
96
96
96
97
96
97
96
97
97
97
97
97
97
96
96

96
96
96
96
96
97
96
96
97
96
96
96
96
96
96
96

333
294
294
287
274
271
260
247
237
232
226
224
222
220
207
207
207
201
187
187
181
171
158
156
149
143
134
129
120
109
104
101
99

98

90

55

54

52

43

40

1P
0P

VUV TUVUVUTUVUUUUVUTUVUUUTUUUUUUUTUUTUUTUUUUTUTUTUTUTUTDT

TTUVTVTTUVTTTUTUTDO

388
364
356
354
289
287
281
266
264
263
263
255
246
243
241
234

WUV TUVTTUUTUTUTUTUTUTUTTUTUTTUTUTO
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

60 meter
Reeks: 1

~NoOo oA~ WNBE

60 meter
Reeks: 2

~No o~ WNBE

60 meter
Reeks: 3

~No o~ WNBE

www.vlierzel esportief.be

3130
3017
2940
2915
3132
3174
2948
3621
2631
2476
3191
3955
3128
3606
3633
3709
3036
3319
2466
56

2632
3035
3177
3133
2962
3567

3017
3355
3530
3512
3716
4093
3069

3132
3174
3369
2948
2915
55

2752

2940
3133
2916
3518
3130
3177
3171

Roskams Bent e

Gyenes Nora

Mari en Laura

Hol | aert Neel

Schel | ekens Lieselotte
Van De Casseye Hanne
Van Durme Mar got
Curfs Chl oé

VAN DER VEKEN Noem e
TSH ASUVA Jessi e

Ti erenteyn Evelien
Goffils Camlle
Van Kri eki ngen Franne
Val cke Hanne

Casteel s Hel i nde

De Groote Jessica
CGheerol fs Eline

Van Den Abeel e Jana
SCETENS Mel odi e

De Cercq Anelie
VAN DER VEKEN Ci ndy
Cornelis Elisia

Bol | aert Fl ore
Vandeur en Joni

Van Hael ter Hanne

De Greve Nataly

Pup Dames Uur=16: 58

Gyenes Nora

Van Lancker Jana
Baeyens Lupe
Provost Anna

De Ceyter Marie
Dupont Anmandi ne
Vandeker ckhove Jana

Pup Dames Uur=16: 58

Schel | ekens Lieselotte
Van De Casseye Hanne
De Cerck Sil ke

Van Durme Mar got

Hol | aert Neel

Jansen Esnee

BOA Anai s

Pup Dames Uur=16: 58

Mari en Laura

Vandeur en Joni
Hol | aert Toos
Bauwens Lore

Roskams Bente
Bol | aert Flore
Rubbr echt Lien

ROBA
VOLH
GRI M
ASVO
ROBA
VS

ASVO
VI TA
RESC
RESC
AVMO
VS

ROBA
AVMO
VS

VI TA
ASVO
DEI'N
USTA

RESC
KAAG
VS

ROBA
KAAG
DEI'N

VOLH
VS
VS
VS
ASVO
ASVO

RCBA
VS
VOLH
ASVO
ASVO
NED
RESC

&R M
RCBA
ASVO
ACME
ROBA
VS

VS

WORRRRRARARERRRAARARRARRRR RO

CRCRCRCRCRRE

LCOooLvowoo©o

27m
25m
12m
09m
96m
92m
92m
84m
83m
79m
76m
71m
60m
46m
45m
42m
38m
32m
31m
28m
24m
0lm
99m
91m
. 46m
. 46m

.20
26
27
33
41
43
.44

35
51
53
63
69
81
93

66
69
74
95
96
.98
0. 00

97
97
97
96
96
97
96
97
97
96
96
97
97
96
97
97
97
97
97
96
97
97
96
97
97
97

97
96
96
96
96
96
96

96
97
96
96
96
96
96

97
97
96
97
97
96
97

233
232
223
221
213
210
210
205
205
202
200
197
190
181
180
178
176
172
171
169
167
152
151
146
117
117

VUV TUVTTUUVUUTUVUUTUTUUUUUTUTUTUUUUTUTTUTUTTUTTUTDO

612
597
595
579
560
555
552

TTUVTTUVTTUTTUTDT

575
535
531
507
493
465
439

TTUVTTUTTUTTUT

500
493
481
434
432
428
423

W TUVTTUVTTUTTUTUTDO
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Swor

60 neter Pup Dames Uur=16:58

Reeks: 4
1 3128 Van Kri eki ngen Franne ROBA 10.01 97 421 P
2 3357 De Vul der Annelies VS 10. 21 96 379 P
3 3621 Curfs Chl oé VI TA 10.41 97 339 P
4 4513 DELREZ Celi a USTA 10.62 96 299 P
5 3036 Gheerolfs Eline ASVO 10. 85 97 257 P
6 3191 Tierenteyn Evelien AVMO 10.98 96 235 P
7 2466 SCETENS Mel odi e USTA 11.22 97 197 P

60 neter Pup Dames Uur=16:58

Reeks: 5
1 3634 Casteels Florien VS 9.34 96 577 P
2 3633 Casteels Helinde VS 10. 00 97 423 P
3 2476 TSH ASUVA Jessi e RESC 10. 04 96 415 P
4 3319 Van Den Abeel e Jana DEIN 10. 60 97 302 P
5 3035 Cornelis Elisia KAAG 11.00 97 232 P
6 56 De Cercq Anelie NA 12. 05 96 88 P
7 3709 De Groote Jessica VITA 12.10 97 83 P

60 neter Pup Danmes Uur=16: 58

Reeks: 6
1 2631 VAN DER VEKEN Noeni e RESC 9. 89 97 447 P
2 2632 VAN DER VEKEN C ndy RESC 9.94 97 436 P
3 2503 SOUDAN Laur al ee ACLE 10. 18 96 385 P
4 3567 De Greve Nataly DEIN 10. 20 97 381 P
5 3955 Goffils Camlle VS 10. 32 97 357 P
6 3606 Val cke Hanne AVMO 10. 38 96 345 P
7 2962 Van Hael ter Hanne KAAG 11.08 97 219 P

1000 neter Pup Danmes Uur=18:21

Reeks: 1
1 3132 Schel | ekens Lieselotte ROBA 3'30.72 96 620 P
2 3017 Gyenes Nora VOLH 3' 34. 86 97 585 P
3 2948 Van Durme Mar got ASVO 3'40.10 96 541 P
4 3133 Vandeuren Joni ROBA 3'42.43 97 523 P
5 3069 Vandekerckhove Jana B 3'43. 88 96 511 P
6 55 Jansen Esnee NED 3'49. 56 96 467 P
7 3128 Van Kri eki ngen Franne ROBA 3'51.56 97 452 P
8 3518 Bauwens Lore ACME 3'52.22 97 447 P
9 3130 Roskans Bente ROBA 3'52.85 97 442 P
10 3716 De Geyter Marie ASVO 3'54.02 96 433 P
11 4093 Dupont Amandi ne ASVO 3'55.78 96 421 P
12 3621 Curfs Chloé VITA 3'57.93 97 405 P
13 3355 Van Lancker Jana VS 4' 00. 68 96 386 P
14 3177 Bollaert Flore VS 4'08.18 96 335 P
15 2752 BOA Anai s RESC 4'17.70 96 276 P

1000 neter Pup Dames Uur=18: 21

Reeks: 2
1 3369 De Cerck Silke VOLH 3'53.06 96 441 P
2 2940 Marien Laura &RM 4'03.15 97 369 P
3 2915 Hol | aert Neel ASVO 4' 09. 94 96 324 P
4 3035 Cornelis Elisia KAAG 4'12.87 97 305 P
5 2916 Hol |l aert Toos ASVO 4'14.79 96 293 P
6 3955 Goffils Camlle VS 4'17.31 97 278 P
7 4513 DELREZ Celia USTA 4'19.07 96 268 P
8 2631 VAN DER VEKEN Noeni e RESC 4'19. 47 97 265 P
9 3036 Gheerolfs Eline ASVO 4'21.18 97 256 P
10 3357 De Vul der Annelies VS 4' 23. 27 96 244 P
11 2632 VAN DER VEKEN C ndy RESC 4' 26.18 97 228 P
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12 3709 De Groote Jessica VITA 4'46.72 97 129 P

13 2466 SOETENS Mel odi e USTA 4'50.65 97 113 P

14 3191 Tierenteyn Evelien AVMO 4'51.85 96 108 P
1000 neter Pup Dames Uur=18:21
Reeks: 3

1 2476 TSHI ASUVA Jessi e RESC 3'41.29 96 532 P

2 3530 Baeyens Lupe VS 3' 56. 33 96 417 P

3 3319 Van Den Abeel e Jana DEIN 3'57.82 97 406 P

4 3512 Provost Anna VS 3'58.10 96 404 P

5 3567 De Greve Nataly DEIN 3'59.03 97 397 P

6 3171 Rubbrecht Lien VS 4' 00. 00 97 391 P

7 3174 Van De Casseye Hanne VS 4' 05. 24 97 355 P

8 3634 Casteels Florien VS 4' 05. 33 96 354 P

9 3606 Val cke Hanne AVMO 4' 09. 96 96 324 P

10 3633 Casteels Helinde VS 4'16.01 97 286 P

11 2503 SOUDAN Laur al ee ACLE 4'18.16 96 273 P

12 2962 Van Hael ter Hanne KAAG 4'19.44 97 266 P

56 De Cercq Anelie NA NA 96 0P

Vi er kanp Pup Heren Uur=18: 37

1 3712 Staut Kl aas VOLH 2069p 96

2 3888 Raendonck Robin VS 2045p 97

3 4367 Van Hoye Joris LYRA 2012p 96

4 3048 POTEVANS Ant on RESC 1943p 96

5 4299 De dercq Lenn ZA 1940p 96

6 3847 Pardon Jens ROBA 1930p 96

7 3930 Verl oove Kasper VS 1830p 96

8 4935 Jonckheere Thijs HCO 1764p 96

9 4095 Verbraekel N els VS 1734p 96

10 3844 Lyssens Brecht ROBA 1733p 96

11 2805 POT Kevin USTA 1703p 96

12 4353 Cardoen Tom VITA 1683p 96

13 3713 Leys Mathi as VOLH 1663p 96

14 4507 Owusu Dyl an RCG  1577p 97

15 4023 Van Opstal Arne VAC 1556p 97

16 4418 Bart hol omees Andreas VAMB 1546p 96

17 3716 UWvyn Yorick VOLH 1512p 97

18 4264 Van Dyck Sebastiaan VS 1501p 96

19 4027 De Wachter Brent VAC 1490p 96

20 3723 Bosman Daan VOLH 1470p 96

21 4355 Debot Cedric VITA 1426p 96

22 4154 Honbr oeckx Arne ROBA 1420p 96

23 3572 \Verdonck Gert KAAG 1407p 97

24 4223 Christis Leander VS 1385p 97

25 3718 Staut Tuur VOLH 1379p 97

26 3452 Evrard Jereny USTA 1242p 96

27 45 Lycke Kevin NA 1235p 97

28 4263 Capi au Tobi as VS 1218p 97

29 4238 Rosseel Leslie HCO 1186p 96

30 3722 Synoens Xanter VOLH 1154p 97

31 4082 Van Roeyen Cobe VOLH 1123p 97

32 4304 De G eve Mikel DEI N 1045p 97

33 3527 Ingel aere Brian DEI N 959p 97

34 2823 MARQUEBREUCQ Ti cky ACLE 926p 97

35 3932 Van Cael enber ghe Kri st of VS 809p 96

36 3931 Heirman Ruben VS 756p 96
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ver springen Pup Heren Uur=15:56
1 4367 Van Hoye Joris LYRA 4.25m 96 416 P
2 3847 Pardon Jens ROBA 4.22m 96 408 P
3 3712 Staut Kl aas VOLH 4.12m 96 384 P
4 3888 Raendonck Robin VS 4.05m 97 366 P
5 4095 Verbraekel N els VS 4.04m 96 364 P
6 3527 Ingel aere Brian DEIN 3.97m 97 347 P
7 4353 Cardoen Tom VITA 3.90m 96 331 P
8 3713 Leys Mathias VOLH 3.78m 96 303 P
9 4023 Van Opstal Arne VAC 3.72m 97 289 P
10 4418 Bart hol onees Andreas VAMB 3.66m 96 276 P
11 3048 POTEMANS Ant on RESC 3. 65m 96 274 P
12 4304 De G eve Mi kel DEIN 3.62m 97 267 P
13 4935 Jonckheere Thijs HCO 3.62m 96 267 P
14 3930 Verl oove Kasper VS 3.58m 96 258 P
15 4154 Honbr oeckx Arne ROBA 3.58m 96 258 P
16 2805 POT Kevin USTA 3.56m 96 254 P
17 4299 De dercq Lenn ZA 3.53m 96 247 P
18 4263 Capi au Tobi as VS 3.50m 97 241 P
19 3844 Lyssens Brecht ROBA 3.48m 96 237 P
20 4223 Christis Leander VS 3. 46m 97 232 P
21 4264 Van Dyck Sebasti aan VS 3.42m 96 224 P
22 3716 UWvyn Yorick VOLH 3.42m 97 224 P
23 4507 Owusu Dyl an RCG 3.41m 97 222 P
24 4027 De Wachter Brent VAC 3.36m 96 211 P
25 3572 Verdonck Gert KAAG 3.30m 97 199 P
26 4355 Debot Cedric VITA 3.30m 96 199 P
27 3452 Evrard Jereny USTA 3.25m 96 189 P
28 3718 Staut Tuur VOLH 3.20m 97 179 P
29 3722 Synoens Xanter VOLH 3. 14m 97 168 P
30 3723 Bosnan Daan VOLH 3. 14m 96 168 P
31 4082 Van Roeyen Cobe VOLH 3.13m 97 166 P
32 4238 Rosseel Leslie HCO 3.04m 96 149 P
33 45 Lycke Kevin NA 2.99m 97 139 P
34 3932 Van Cael enber ghe Kri st of VS 2.88m 96 120 P
35 2823 MARQUEBREUCQ Ti cky ACLE 2.87m 97 118 P
36 3931 Heirnan Ruben VS 2.69m 96 88 P

60 neter Pup Heren Uur=16:12

Reeks: 1
1 4299 De dercqg Lenn ZA 8.98 96 670 P
2 3712 Staut Kl aas VOLH 9. 06 96 649 P
3 3048 POTEMANS Ant on RESC 9. 19 96 615 P
4 3527 Ingel aere Brian DEIN 9.20 97 612 P
5 3847 Pardon Jens ROBA 9. 23 96 605 P
6 4367 Van Hoye Joris LYRA 9. 38 96 567 P
7 2805 POT Kevin USTA 9.49 96 540 P

60 neter Pup Heren Uur=16:12

Reeks: 2
1 4263 Capi au Tobi as VS 9.17 97 620 P
2 4935 Jonckheere Thijs HCO 9.17 96 620 P
3 3930 Verl oove Kasper VS 9. 39 96 565 P
4 3713 Leys Mathias VOLH 9. 39 96 565 P
5 4095 Verbraekel N els VS 9.50 96 538 P
6 3888 Raendonck Robin VS 9.50 97 538 P
7 4353 Cardoen Tom VITA 9.72 96 486 P
8 4154 Honbr oeckx Arne ROBA 9. 96 96 432 P
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60 neter Pup Heren Uur=16:12

Reeks: 3
1 4023 Van Opstal Arne VAC 9.43 97 555 P
2 4418 Bart hol onees Andreas VAMB 9.51 96 535 P
3 3723 Bosman Daan VOLH 9. 67 96 497 P
4 4507 Owusu Dyl an RCG 9.69 97 493 P
5 3716 Wyn Yorick VOLH 9.79 97 470 P
6 3844 Lyssens Brecht ROBA 9. 84 96 459 P
7 4027 De Wachter Brent VAC 10.34 96 353 P

60 neter Pup Heren Uur=16:12

Reeks: 4
1 3572 Verdonck Gert KAAG 9. 89 97 447 P
2 3722 Synpens Xanter VOLH 9. 90 97 445 P
3 3452 Evrard Jereny USTA 9.94 96 436 P
4 4223 Christis Leander VS 10. 05 97 413 P
5 4264 Van Dyck Sebastiaan VS 10. 15 96 391 P
6 4355 Debot Cedric VITA 10.23 96 375 P
7 4238 Rosseel Leslie HCO 10.23 96 375 P
8 3718 Staut Tuur VOLH 10. 30 97 361 P

60 neter Pup Heren Uur=16:12

Reeks: 5
1 45 Lycke Kevin NA 10. 19 97 383 P
2 4082 Van Roeyen Cobe VOLH 10. 42 97 337 P
3 3932 Van Cael enber ghe Kri st of VS 10. 87 96 254 P
4 4304 De G eve Mikel DEIN 11.06 97 222 P
5 2823 MARQUEBREUCQ Ti cky ACLE 11.42 97 167 P
6 3931 Heirman Ruben VS 11.50 96 156 P

kogel st ot en 2, 000kg Pup Heren Uur=18: 30
1 3888 Raendonck Robin VS 9. 70m 97 528 P
2 4367 Van Hoye Joris LYRA 8.89m 96 473 P
3 3048 POTEVANS Ant on RESC 8.59m 96 453 P
4 4353 Cardoen Tom VITA 7.97m 96 411 P
5 3718 Staut Tuur VOLH 7.91m 97 407 P
6 3723 Bosman Daan VOLH 7.70m 96 393 P
7 4095 Verbraekel N els VS 7.16m 96 358 P
8 3712 Staut Kl aas VOLH 7.08m 96 352 P
9 3452 Evrard Jereny USTA 7.06m 96 351 P
10 3932 Van Cael enber ghe Kri st of VS 7.03m 96 349 P
11 4299 De dercq Lenn ZA 6. 95m 96 344 P
12 4935 Jonckheere Thijs HCO 6.94m 96 343 P
13 2805 POT Kevin USTA 6.83m 96 336 P
14 3844 Lyssens Brecht ROBA 6. 79m 96 333 P
15 3931 Heirnan Ruben VS 6. 76m 96 331 P
16 3930 Verl oove Kasper VS 6. 62m 96 322 P
17 3572 Verdonck GCert KAAG 6.57m 97 318 P
18 4027 De Wachter Brent VAC 6.48m 96 312 P
19 3847 Pardon Jens ROBA 6. 45m 96 311 P
20 4264 Van Dyck Sebasti aan VS 6.25m 96 297 P
21 4238 Rosseel Leslie HCO 6.16m 96 291 P
22 45 Lycke Kevin NA 6.11m 97 288 P
23 4355 Debot Cedric VITA 6.05m 96 284 P
24 4023 Van Opstal Arne VAC 5.91m 97 275 P
25 4507 Owmusu Dyl an RCG 5.83m 97 270 P
26 4082 Van Roeyen Cobe VOLH 5.79m 97 267 P
27 2823 MARQUEBREUCQ Ti cky ACLE 5.59m 97 254 P
28 4154 Honbr oeckx Arne ROBA 5.56m 96 252 P
29 3722 Synoens Xanter VOLH 5.49m 97 247 P
30 3713 Leys Mathias VOLH 5.34m 96 238 P
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31 3716 Wyn Yorick VOLH 5.33m 97 237 P
32 4223 Christis Leander VS 4.98m 97 214 P
33 4304 De Geve Mi kel DEIN 4.92m 97 210 P
34 4418 Bart hol onees Andreas VAMB 3. 84m 96 141 P
4263 Capi au Tobi as VS GP 97 0P
3527 Ingel aere Brian DEIN NG 97 oP
1000 neter Pup Heren Uur=18:37
Reeks: 1
1 3844 Lyssens Brecht ROBA 3'21.41 96 704 P
2 3930 Verl oove Kasper VS 3'23.44 96 685 P
3 3712 Staut Kl aas VOLH 3'23.63 96 684 P
4 4299 De Cercq Lenn ZA 3'24.10 96 679 P
5 4027 De Wachter Brent VAC 3'31.41 96 614 P
6 3888 Raendonck Robin VS 3' 31.56 97 613 P
7 3847 Pardon Jens ROBA 3' 32. 36 96 606 P
8 3048 POTEMANS Ant on RESC 3'32.92 96 601 P
9 4418 Bart hol onees Andreas VAMB 3'33.83 96 594 P
10 4507 Owusu Dyl an RCG 3'34.07 97 592 P
11 4264 Van Dyck Sebasti aan VS 3' 34.37 96 589 P
12 3716 UWvyn Yorick VOLH 3'35.28 97 581 P
13 2805 POT Kevin USTA 3'36.25 96 573 P
14 4355 Debot Cedric VITA 3'36.83 96 568 P
15 3713 Leys Mathias VOLH 3'38.17 96 557 P
16 4367 Van Hoye Joris LYRA 3'38.35 96 556 P
17 4154 Honbr oeckx Arne ROBA 3'48.08 96 478 P
18 4353 Cardoen Tom VITA 3'51.09 96 455 P
3527 Ingel aere Brian DEI N NA 97 0P
1000 neter Pup Heren Uur=18: 37
Reeks: 2
1 4935 Jonckheere Thijs HCO 3'40.98 96 534 P
2 4223 Christis Leander VS 3'42.00 97 526 P
3 4095 Verbraekel N els VS 3' 48. 65 96 474 P
4 3572 Verdonck Gert KAAG 3'52.79 97 443 P
5 4023 Van Opstal Arne VAC 3'53.52 97 437 P
6 3718 Staut Tuur VOLH 3'54.27 97 432 P
7 45 Lycke Kevin NA 3'55.24 97 425 P
8 3723 Bosnan Daan VOLH 3'56.93 96 412 P
9 2823 MARQUEBREUCQ Ti cky ACLE 4'00. 45 97 387 P
10 4238 Rosseel Leslie HCO 4'02.81 96 371 P
11 4263 Capi au Tobi as VS 4' 04.94 97 357 P
12 4082 Van Roeyen Cobe VOLH 4' 05. 49 97 353 P
13 4304 De G eve Mikel DEIN 4'06.56 97 346 P
14 3722 Synoens Xanter VOLH 4'14.73 97 294 P
15 3452 Evrard Jereny USTA 4'19.35 96 266 P
16 3931 Heirnan Ruben VS 4' 35. 27 96 181 P
17 3932 Van Cael enber ghe Kri st of VS 4'57. 80 96 86 P
vi j f kanmp M n Danmes Uur=17:22
1 5393 Lindemans Marjol ein ROBA 3318p 94
2 5615 Van Lancker Kelly VS 3080p 94
3 5879 Debot Aurelie VI TA 2833p 94
4 5385 M ssinne Sarah KAAG 2807p 95
5 5742 Roegiers Sarah ACMVE  2760p 94
6 5284 Bl ommaert Kim VOLH 2722p 95
7 6231 Lycke Kinberly ACME 2501p 94
8 5455 De Nul Sil ke VS 2434p 94
9 5612 Neckebrock Sara VS 2286p 95
10 5445 \Vereecken Lynn VS 2285p 95
11 5337 Hoste Kato B 2253p 94
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

kogel st ot en

O©CoO~NOOOUOITA~,WNPE

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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5157
6004
6157
54

5158
5446
4660
4802
5452
5124
5308
6041
5448
5722
6112
5884
6056
5444
5185
4830
5398

Van De Voorde Lieselotte
Omsu Dyllis

De Neve Lise

Flipse Danielle

De Mul der Paulien
Dedobbel eer Nel e

CAM LOTTO Laur a

LI NS Noem e

Abr aham Sar ah

D haener Mar got

Sant ens Laura

Bogaert Annelies

Van Den Eeckhout Liza
Vrancken Kel |y

Pot Eva

De Vreese | nke
Ceuskens Sofie

De Cuyper Herlinde
Hol | aert Fien

VAN NI ELWMENHOVE Chl oe
Lyssens Katelijne

2, 000kg M n Danmes Uur=15:55

5742
5615
5393
5385
6231
4802
5612
5157
5398
6112
5284
4660
5455
6157
5337
5308
5452
5445
54

6041
5879
5444
5446
6004
5722
5884
5124
5158
5185
5448
6056
4830

Roegi ers Sar ah

Van Lancker Kelly
Li ndemans Marj ol ei n
M ssi nne Sar ah
Lycke Ki nberly

LI NS Noem e

Neckebr ock Sara
Van De Voorde Lieselotte
Lyssens Katelijne
Pot Eva

Bl oomaert Ki m

CAM LOTTO Laura

De Nul Sil ke

De Neve Lise

Host e Kato

Sant ens Laura

Abr aham Sar ah

Ver eecken Lynn
Flipse Danielle
Bogaert Annelies
Debot Aurelie

De Cuyper Herlinde
Dedobbel eer Nel e
Omsu Dyllis
Vrancken Kelly

De Vreese | nke

D haemer Mar got

De Mul der Paulien
Hol | aert Fien

Van Den Eeckhout Liza
Ceuskens Sofie

VAN NI ELBMENHOVE Chl oe
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KAAG

VS
NED
KAAG
VS
ACLE
RESC
VS
DEI'N
ASVO
KAAG
VS

DEI'N
VI TA

VS

ASVO
UAFA
ROBA

ACMVE
VS

ROBA
KAAG
ACME
RESC
VS

KAAG
ROBA
DEI'N
VOLH
ACLE
VS

VS

ASVO
VS
VS
NED
KAAG
VI TA
VS
VS

VI TA
DEI'N
KAAG
ASVO
VS

UAFA

2241p
2213p
2190p
2184p
2178p
2076p
1946p
1820p
1773p
1603p
1582p
1557p
1543p
1517p
1513p
1375p
1239p
1169p
1131p
965p

470p

11.51m
10. 31m
10. 01m
.91m
. 14m
. 03m
.02m
. 89m
. 84m
. 59m
. 09m
. 89m
.77m
. 56m
.51m
. 32m
. 05m
. 03m
. 93m
. 89m
. 74m
. 65m
. 49m
. 32m
. 25m
.20m
20m
94m
80m
69m
.17m
82m

94
94
95
94
95
95
95
94
94
95
95
95
95
94
94
94
94
95
95
94
95

94
94
94
95
94
94
95
94
95
94
95
95
94
95
94
95
94
95
94
95
94
95
95
94
94
94
95
95
95
95
94
94

651
569
549
542
490
483
482
473
470
453
420
406
398
384
381
368
350
349
342
340
330
324
313
302
297
294
294
277
268
196
162
140
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BVBA

VAL-jeugdmeerkamp - 21 juli 2007 - Oordegem V_%

Swor

ver springen M n Danmes Uur=17:22
1 5393 Lindemans Marjol ein ROBA 4.95m 94 602 P
2 5615 Van Lancker Kelly VS 4.69m 94 530 P
3 5284 Bl ommaert Kim VOLH 4.54m 95 490 P
4 6231 Lycke Kinberly ACME 4.51m 94 482 P
5 5879 Debot Aurelie VITA 4.46m 94 469 P
6 5742 Roegiers Sarah ACMVE  4.28m 94 423 P
7 5455 De Nul Silke VS 4.26m 94 418 P
8 5445 \Vereecken Lynn VS 4.21m 95 406 P
9 6112 Pot Eva DEIN 4.15m 94 391 P
10 4802 LINS Noem e RESC 4.10m 94 379 P
11 5612 Neckebrock Sara VS 4.10m 95 379 P
12 5337 Hoste Kato oB 4.06m 94 369 P
13 6004 Omusu Dyllis RCG 4.04m 94 364 P
14 5385 M ssinne Sarah KAAG 4.01m 95 357 P
15 5158 De Mul der Paulien KAAG 3.99m 95 352 P
16 6157 De Neve Lise VS 3.97m 95 347 P
17 54 Fl i pse Danielle NED 3.93m 94 338 P
18 5124 D haener Mar got DEIN 3.82m 95 312 P
19 5446 Dedobbel eer Nel e VS 3.79m 95 305 P
20 5157 Van De Voorde Lieselotte KAAG 3.78m 94 303 P
21 5452 Abraham Sar ah VS 3.72m 94 289 P
22 5308 Santens Laura ASVO 3.59m 95 260 P
23 4660 CAM LOTTO Laura ACLE 3.57m 95 256 P
24 5884 De Vreese |nke VITA 3.47m 94 234 P
25 6041 Bogaert Annelies KAAG 3.42m 95 224 P
26 4830 VAN NI ELWMENHOVE Chl oe UAFA 3.42m 94 224 P
27 5722 Vrancken Kel ly HCO 3.39m 94 218 P
28 6056 GCeuskens Sofie HCO 3.30m 94 199 P
29 5444 De Cuyper Herlinde VS 3.20m 95 179 P
30 5448 Van Den Eeckhout Liza VS 3.02m 95 145 P

5398 Lyssens Katelijne ROBA GP 95 0P
5185 Hollaert Fien ASVO NG 95 oOP

80 neter M n Dames Uur=15: 46

Reeks: 1
1 5393 Lindemans Marjol ein ROBA 10. 60 94 848 P
2 5879 Debot Aurelie VITA 10.80 94 801 P
3 5385 M ssinne Sarah KAAG 10.91 95 775 P
4 5157 Van De Voorde Lieselotte KAAG 11.20 94 709 P
5 5455 De Nul Sil ke VS 11. 21 94 706 P
6 6112 Pot Eva DEIN 11.38 94 669 P
7 4802 LINS Noem e RESC 11.41 94 662 P

80 neter M n Dames Uur=15: 46

Reeks: 2
1 5284 Bl ommaert Kim VOLH 10. 96 95 763 P
2 5615 Van Lancker Kelly VS 11. 33 94 680 P
3 5742 Roegiers Sarah ACME 11. 35 94 675 P
4 4660 CAM LOTTO Laura ACLE 11.57 95 628 P
5 5452 Abraham Sar ah VS 11. 70 94 601 P
6 5158 De Mul der Paulien KAAG 11.93 95 554 P

80 neter M n Danmes Uur=15: 46

Reeks: 3
1 5337 Hoste Kato B 11. 68 94 605 P
2 5722 Vrancken Kel ly HCO 11.83 94 574 P
3 5446 Dedobbel eer Nel e VS 12. 00 95 540 P
4 5308 Santens Laura ASVO 12.05 95 530 P
5 5445 \Vereecken Lynn VS 12. 07 95 526 P
6 6056 GCeuskens Sofie HCO 12.30 94 482 P
7 5884 De Vreese |nke VITA 13.45 94 288 P
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Swor

80 neter
Reeks: 4

6004
6157
5612
6041
5124
5185

6231
54

5448
5444
4830
5398

hoogspri ngen

O©CoO~NOOOITA,WNPE

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

1000 neter
Reeks: 1

~No ok~ WNPE
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5393
5385
5615
5124
5879
5742
5158
54

5612
5284
5455
6231
5445
6004
6157
4660
5157
5446
5337
5448
5884
6041
5452
5308
6056
4830
5444
5722
4802
5185
5398
6112

5879
5615
5448
6004
5393
54

5445

M n Danes Uur=15: 46

Omsu Dyllis

De Neve Lise
Neckebrock Sara
Bogaert Annelies
D haener Mar got
Hol | aert Fien

M n Danes Uur=15: 46

Lycke Ki nberly

Flipse Danielle

Van Den Eeckhout Liza
De Cuyper Herlinde
VAN NI ELWMENHOVE Chl oe
Lyssens Katelijne

M n Danes Uur=17:56

Li ndemans Marj ol ei n
M ssi nne Sar ah

Van Lancker Kelly
D haener Mar got
Debot Aurelie

Roegi ers Sar ah

De Mul der Paul i en
Flipse Danielle
Neckebr ock Sara

Bl oomaert Ki m

De Nul Sil ke

Lycke Ki nberly

Ver eecken Lynn
Omsu Dyllis

De Neve Lise

CAM LOTTO Laur a

Van De Voorde Lieselotte
Dedobbel eer Nel e
Host e Kato

Van Den Eeckhout Liza
De Vreese | nke
Bogaert Annelies
Abr aham Sar ah

Sant ens Laura
Ceuskens Sofie

VAN NI ELWMENHOVE Chl oe
De Cuyper Herlinde
Vrancken Kelly

LI NS Noem e

Hol | aert Fi en
Lyssens Katelijne
Pot Eva

M n Danes Uur=18: 47

Debot Aurelie

Van Lancker Kelly

Van Den Eeckhout Liza
Omsu Dyllis

Li ndemans Marjol ein
Flipse Danielle

Ver eecken Lynn
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KAAG
DEI'N
ASVO

ACME
NED
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VS
UAFA
ROBA

ROBA
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VI TA
ACME
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VS
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ASVO
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VS
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NED
VS
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12.
12.
12.
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11.
12.
13.
13.
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656568888898
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. 25m
. 25m
. 25m
. 25m
. 20m
. 20m
. 20m
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.10m

-
O
3

20.01
24.01
31. 88
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33.16
33. 56
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95
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95
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Swor
8 5446 Dedobbel eer Nel e VS 3'39.15 95 549 P
9 5452 Abraham Sar ah VS 3'41.08 94 533 P
10 5337 Hoste Kato oB 3'41. 65 94 529 P
11 5385 M ssinne Sarah KAAG 3'43.78 95 512 P
12 5455 De Nul Silke VS 3' 45. 85 94 495 P
13 5742 Roegi ers Sarah ACME 3'45.90 94 495 P
14 6056 Geuskens Sofie HCO 3'59.20 94 396 P
6112 Pot Eva DEI N NG 94 0P
5124 D haener Mar got DEI N NG 95 0P
1000 neter M n Danmes Uur=18: 47
Reeks: 2
1 5284 Bl ommaert Kim VOLH 3' 35.06 95 583 P
2 6157 De Neve Lise VS 3'43.30 95 516 P
3 6231 Lycke Kinberly ACME 3'45.40 94 499 P
4 5158 De Mul der Paulien KAAG 3'47.91 95 479 P
5 5185 Hollaert Fien ASVO 3'48.78 95 473 P
6 5612 Neckebrock Sara VS 3'48.79 95 473 P
7 5722 Vrancken Kel |l y HCO 3'54.72 94 428 P
8 5308 Santens Laura ASVO 3'55.31 95 424 P
9 4830 VAN NI ELWMENHOVE Chl oe UAFA 3' 56. 40 94 416 P
10 5157 Van De Voorde Lieselotte KAAG 4'00.56 94 387 P
11 5444 De Cuyper Herlinde VS 4' 02. 85 95 371 P
12 4802 LINS Noem e RESC 4'14.32 94 296 P
13 4660 CAM LOTTO Laura ACLE 4'15.85 95 287 P
14 5884 De Vreese |nke VITA 4'16.92 94 281 P
15 6041 Bogaert Annelies KAAG 4'18.73 95 270 P
5398 Lyssens Katelijne ROBA NG 95 0P
vi j f kanp M n Heren Uur=19: 06
1 6987 Verbrugghe Lorijn ACA  4042p 94
2 5918 DI ALLO Qumar RESC 3798p 94
3 6326 Van Damme Mati sse ZELE 3191p 95
4 7241 Van N euwenhuyze Ludovic HAC 3173p 94
5 6566 Van Rynmenant Thonmas SPVI  2916p 95
6 6500 Regel brugge Bram ACME 2885p 94
7 6942 De Gendt Jonas VITA 2774p 94
8 6774 Van Kesteren Lars ROBA 2716p 94
9 6535 Bogaerts Jonas LEBB 2584p 94
10 6563 Bart hol onees Jonas VAMB 2568p 94
11 7543 \Vercruysse Jonas AVR  2552p 94
12 6725 Lanbregt Lukas HCO 2539p 94
13 6582 Geuskens W/l em LYRA 2509p 95
14 7073 Omusu Perry RCG  2506p 95
15 6521 Schockaert M chi el VS 2483p 94
16 6677 Thi erens Sam VOLH 2481p 94
17 7181 Kerremans Tino ACBR 2446p 94
18 6726 Verborgh Al exander HCO 2440p 95
19 6341 Botterman Aaron KAAG 2414p 94
20 6825 De Cocker Joeri VS 2400p 95
21 6520 Bol | aert Hannes VS 2358p 94
22 6844 Decl ercq Mathi as HCO 2345p 94
23 6518 Van Cael enber ghe Stef aan VS 2313p 94
24 6344 Santens Maarten ASVO 2184p 94
25 6840 Jonckheere Thonas HCO 2103p 94
26 6513 Heirnman Brecht VS 2064p 95
27 6843 Goethal s Jehan HCO 1995p 94
28 6928 Bral Francis AVMO 1974p 94
29 6874 El oot Bram VS 1931p 95
30 6727 Vrancken Arno HCO 1930p 95
31 6875 El oot Robbe VS 1922p 94
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32 7211
33 6927
34 6215
35 6849
36 6522
37 5969
38 6688
39 6512

hoogspri ngen

1 7181
2 6500
3 7241
4 6341
5 6566
6 6326
7 6215
8 6987
9 5918
10 6582
11 6535
12 6344
13 6942
14 6774
15 6677
16 7543
17 6849
18 7073
19 6726
20 6563
21 6520
22 6513
23 6725
24 6521
25 6825
26 6928
27 7211
28 6874
29 5969
30 6843
31 6875
32 6844
33 6840
34 6727
35 6518
36 6522
37 6688
38 6927

6512

kogel stoten 3, 000kg

5918
6987
7181
6535
6566
6500
6341
7543
6942
0 6518
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QG toy Bert

Val cke WNat hi as
Verdonck Dries

Vandor pe Ewout

Rubbr echt Tom

BOA M chael

Ver br aekel Brecht
Vandenber ghe Al exander

M n Heren
Kerremans Ti no
Regel brugge Bram
Van N euwenhuyze Ludovic
Bot t er man Aar on
Van Rymenant Thonas
Van Danme Mati sse
Verdonck Dries
Ver brugghe Lorijn
DI ALLO Qunar
Ceuskens Wl lem
Bogaerts Jonas
Sant ens Maarten
De Gendt Jonas
Van Kesteren Lars
Thi erens Sam
Ver cruysse Jonas
Vandor pe Ewout
Owsu Perry
Ver bor gh Al exander
Bar t hol orees Jonas
Bol | aert Hannes
Hei r man Brecht
Lanbregt Lukas
Schockaert M chi el
De Cocker Joeri
Bral Francis
G toy Bert
El oot Bram
BOA M chael
Coet hal s Jehan
El oot Robbe
Decl ercq Mat hi as
Jonckheere Thomas
Vrancken Arno
Van Cael enberghe Stefaan
Rubbr echt Tom
Ver br aekel Brecht
Val cke WMat hi as
Vandenber ghe Al exander

M n Heren
DI ALLO Qumar

Ver brugghe Lorijn
Kerremans Ti nmo
Bogaerts Jonas

Van Rymenant Thonas
Regel brugge Bram
Bott erman Aaron

Ver cruysse Jonas

De Gendt Jonas

Van Cael enber ghe Stef aan

Uur =16: 29

Uur=17: 15
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KAAG
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RESC
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ACBR
ACMVE
HAC

KAAG
SPVI

ZELE
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LEBB
ASVO
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VOLH
AVR

VAVB
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VS
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VS
AVMO
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RESC

VS
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AVMO
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ACBR
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VS

1857p
1814p
1789p
1656p
1654p
1550p
1446p
1064p

. 66m
. 63m
. 54m
. 54m
.51m
.51m
. 48m
. 48m
. 45m
. 40m
. 40m
. 40m
. 40m
. 35m
. 35m
. 35m
. 35m
. 35m
. 35m
. 30m
. 30m
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Swor

11 6582
12 6326
13 6344
14 6844
15 6215
16 7211
17 6725
18 7241
19 7073
20 5969
21 6513
22 6825
23 6563
24 6521
25 6849
26 6774
27 6727
28 6520
29 6726
30 6677
31 6874
32 6927
33 6840
34 6522
35 6688
36 6875
37 6843
38 6928
39 6512
ver springen
1 6987
2 5918
3 7241
4 6326
5 6341
6 6774
7 6942
8 6566
9 7073
10 6500
11 7543
12 6521
13 6518
14 6825
15 6520
16 6582
17 6513
18 6843
19 6849
20 6874
21 6727
22 6875
23 6535
24 6725
25 6726
26 6563
27 6928
28 6677
29 5969
30 6840
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Ceuskens Wl em
Van Danme Matisse
Sant ens Maarten
Decl ercq Mat hi as
Verdonck Dries

QG toy Bert

Lanbr egt Lukas

Van N euwenhuyze Ludovic

Owsu Perry

BOA M chael
Hei r man Br echt

De Cocker Joeri

Bar t hol onmrees Jonas
Schockaert M chie
Vandor pe Ewout

Van Kesteren Lars
Vrancken Arno
Bol | aert Hannes
Ver bor gh Al exander
Thi erens Sam

El oot Bram

Val cke WNat hi as
Jonckheer e Thonms
Rubbr echt Tom
Ver br aekel Brecht
El oot Robbe

Coet hal s Jehan
Bral Francis

Vandenber ghe Al exander

M n Heren
Ver brugghe Lorijn
DI ALLO CQunar

Van N euwenhuyze Ludovic

Van Danme Mati sse
Bot t er ran Aar on

Van Kesteren Lars
De Gendt Jonas

Van Rymenant Thonas
Owsu Perry

Regel brugge Bram
Ver cruysse Jonas
Schockaert M chi el

Van Cael enber ghe Stef aan

De Cocker Joeri
Bol | aert Hannes
Ceuskens W1l em
Hei r man Br echt
CGoet hal s Jehan
Vandor pe Ewout

El oot Bram
Vrancken Arno

El oot Robbe
Bogaerts Jonas
Lanbregt Lukas

Ver bor gh Al exander
Bar t hol onrees Jonas
Bral Francis

Thi erens Sam

BOA M chael
Jonckheere Thomas

Uur =18: 36
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VS
VS
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VS
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281
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165

TVTTUVUVTUVTUVTUUUUUUTUUUUUUUTUUUUTUUTUTUTTUTUTO

821
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533
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31
32
33
34
35
36
37

80 neter
Reeks: 1

~NOoO O~ WNPE

80 meter
Reeks: 2

~NOoO O, WNBE

80 meter
Reeks: 3
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80 meter
Reeks: 4
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80 meter
Reeks: 5

OO WNPE
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6844
7211
6927
6344
6215
6522
6512
6688
7181

6987
5918
7181
6326
7241
6844
6725

6341
6726
6563
6840
6582
6535
6928

6521
6500
6677
6942
6344
6518
5969

6774
6843
6215
6566
6727
6825

6520
7073
6875
6874
6688
6522

Decl ercq Mat hi as

QG toy Bert

Val cke WNat hi as

Sant ens Maarten
Verdonck Dries

Rubbr echt Tom
Vandenber ghe Al exander
Ver br aekel Brecht
Kerremans Ti np

Mn Heren Uur=17:23

Ver brugghe Lorijn

DI ALLO Qunar

Kerremans Ti no

Van Danmme Matisse

Van N euwenhuyze Ludovic
Decl ercq Mat hi as
Lanbregt Lukas

Mn Heren Uur=17:23
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BVBA

VAL-jeugdmeerkamp - 21 juli 2007 - Oordegem V_%

Swor
80 neter Mn Heren Uur=17:23
Reeks: 6
1 7543 \Vercruysse Jonas AVR 11.40 94 665 P
2 6849 Vandor pe Ewout HCO 12.40 95 463 P
3 6513 Heirman Brecht VS 12. 53 95 440 P
4 7211 OQtoy Bert VS 12. 76 95 399 P
5 6927 Val cke Mat hi as AVMO 12. 82 94 389 P
6 6512 Vandenber ghe Al exander VS 13.50 95 280 P
1000 neter M n Heren Uur=19: 05
Reeks: 1
1 6987 Verbrugghe Lorijn ACA  3'09.48 94 818 P
2 6326 Van Damme Mati sse ZELE 3'10.32 95 810 P
3 6563 Bart hol onees Jonas VAMB 3'12.01 94 793 P
4 6677 Thi erens Sam VOLH 3'15.43 94 760 P
5 6566 Van Rynmenant Thomas SPVI 3'17.20 95 743 P
6 6774 Van Kesteren Lars ROBA 3'17.59 94 739 P
7 7073 Omsu Perry RCG 3'18.13 95 734 P
8 7241 Van N euwenhuyze Ludovic HAC 3'24.75 94 673 P
9 6726 Verborgh Al exander HCO 3'31.14 95 617 P
6849 Vandor pe Ewout HCO NA 95 oOP
6215 Verdonck Dries KAAG NG 95 0P
6341 Botterman Aaron KAAG NG 94 0P
7181 Kerrenmans Ti no ACBR NG 94 0P
1000 meter M n Heren Uur=19:05
Reeks: 2
1 6825 De Cocker Joeri VS 3'21.72 95 701 P
2 6942 De CGendt Jonas VITA 3'23.58 94 684 P
3 6725 Lanbregt Lukas HCO 3'24.94 94 672 P
4 6521 Schockaert M chi el VS 3'25.26 94 669 P
5 5918 DI ALLO Qunar RESC 3' 25.68 94 665 P
6 6518 Van Cael enber ghe Stefaan VS 3'25.74 94 664 P
7 6520 Boll aert Hannes VS 3'26.31 94 659 P
8 6840 Jonckheere Thonms HCO 3'31.19 94 616 P
9 6844 Decl ercq Mathi as HCO 3'31.71 94 612 P
10 6535 Bogaerts Jonas LEBB 3' 32. 32 94 607 P
11 6688 Ver braekel Brecht VS 3'32.75 94 603 P
12 6522 Rubbrecht Tom VS 3'33.03 94 601 P
13 6582 Ceuskens Wl Il em LYRA 3'48.20 95 477 P
1000 neter M n Heren Uur=19:05
Reeks: 3
1 6927 Val cke Mat hi as AVMO 3' 29.23 94 633 P
2 6928 Bral Francis AVMO 3' 34.99 94 584 P
3 6500 Regel brugge Bram ACME 3' 38.96 94 551 P
4 6727 Vrancken Arno HCO 3'45.26 95 500 P
5 6875 El oot Robbe VS 3'47.55 94 482 P
6 7543 \Vercruysse Jonas AVR  3'48.25 94 477 P
7 6344 Santens Maarten ASVO 3'52.67 94 443 P
8 6843 Coet hal s Jehan HCO 3'52.85 94 442 P
9 6513 Hei rman Brecht VS 3'54.23 95 432 P
10 6874 El oot Bram VS 3'54.58 95 429 P
11 7211 Otoy Bert VS 3'54.84 95 427 P
12 6512 Vandenber ghe Al exander VS 3' 55. 07 95 426 P
5969 BQA M chael RESC NG 95 0P
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